



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hans Levy ApS

CVR-nr. 29 61 87 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/5. 2015.


HANS LÜTKE LEVY
Dirigent



Christensen Kjærulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

 Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Levy ApS Kajerødvej 64 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 29 61 87 63
	Stiftet: 9. juni 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Hans Lütke Levy
Revision	CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive juridisk rådgivning, anden rådgivning samt medvirke i voldgiftssager mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod -211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2014	2013
Bruttofortjeneste	45.768	81.502
1 Personaleomkostninger	-136.082	-134.771
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.362	-14.092
Resultat før finansielle poster	-99.676	-67.361
Andre finansielle indtægter	8.457	53.162
Andre finansielle omkostninger	-3.882	-50.594
Resultat før skat	-95.101	-64.793
2 Skat af årets resultat	2	-146.577
Årets resultat	-95.099	-211.370
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	225.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-320.099	-411.370
Disponeret i alt	-95.099	-211.370



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.636	32.998
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.636</u>	<u>32.998</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.636</u>	<u>32.998</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	4.685	32.472
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13.609	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.593</u>	<u>6.015</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.887</u>	<u>38.487</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>161.893</u>	<u>1.074.157</u>
	Værdipapirer i alt	<u>161.893</u>	<u>1.074.157</u>
	Likvide beholdninger	<u>635.601</u>	<u>55.087</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>819.381</u>	<u>1.167.731</u>
	Aktiver i alt	<u>843.017</u>	<u>1.200.729</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2014	2013
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	458.590	778.689
Egenkapital i alt	583.590	903.689
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	838	3.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.985	35.707
Anden gæld	1.604	58.008
Forslag til udbytte for regnskabsåret	225.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.427	297.040
Gældsforpligtelser i alt	259.427	297.040
Passiver i alt	843.017	1.200.729
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	121.309	116.531	
Andre omkostninger til social sikring	5.204	7.290	
Personalemkostninger i øvrigt	9.569	10.950	
	<u>136.082</u>	<u>134.771</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	0	146.577	
Regulering af tidligere års skat	-2	0	
	<u>-2</u>	<u>146.577</u>	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2014	159.999	159.999	
Kostpris 31. december 2014	<u>159.999</u>	<u>159.999</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	-127.001	-112.909	
Årets afskrivninger	-9.362	-14.092	
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>-136.363</u>	<u>-127.001</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>23.636</u>	<u>32.998</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2014 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2014
Direktion	10,20%	0	13.609

Lånet hos ledelsen udgør t.kr. 14, der er renteberegnet med kr. 115 i regnskabsåret 2014, lånet er indfriet i 2015.



Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	778.689	1.190.059
Årets overførte overskud eller underskud	-320.099	-411.370
	<u>458.590</u>	<u>778.689</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.		


